Prefeitura Municipal de São Vicente
Cidade Monumento da História Pátria

Cellula Mater da Nacionalidade

PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR DE ESTÁGIO – 2021/2022 – EDITAL DE
RETIFICAÇÃO Nº 001

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE, por sua SECRETARIA DE GESTÃO,
torna público a todos que virem o presente edital que constatou a necessidade de maior
prazo para a acurada conferência da totalidade dos documentos comprobatórios enviados
pelos inscritos no referido processo seletivo complementar.

Em razão da situação ora apontada, o cronograma do processo seletivo complementar,
ANEXO I do edital de abertura, fica reajustado da forma seguinte:

Nova Data Eventos

26/1/2022 Publicação da classificação inicial dos resultados.

27/1/2022 Abertura de prazo para recurso.

31/1/2022 Término do prazo para recurso.

3/2/2022 Publicação da classificação final após julgamento de recursos.

E para que não se alegue desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Vicente,
Cidade Monumento da História Pátria,

Cellula Mater da Nacionalidade.
Em 21 de janeiro de 2022.

YURI CAMARA BATISTA
Secretário de Gestão